segunda-feira, 25 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00475 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97

AVISO DE CONTINUAÇÃO DE SESSÃO PARA 2ª ATA DO PROCESSO LICITATÓRIO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2016

O Município de Uauá, nos termos da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público
que no dia 27/04/2016, às 09h00min, fará realizar a continuidade da sessão pública para
abertura do envelope de proposta de preço da licitante habilitada onde nesta oportunidade
informamos que foi respeitado o prazo para a apresentação de recurso no qual não foi
apresentado nenhum recurso a comissão permanente de licitação. Licitação na Modalidade
Concorrência Pública, do Tipo Menor Preço Global, para contratação de empresa de engenharia
especializada para construção de Escola de Educação Infantil Creche de Tipo 1 Município de
Uauá - Bahia, conforme REFORMULAÇÃO AO TERMO DE COMPROMISSO – PAC2 Nº
6123/2013 / FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – FNDE, Setor de
Licitações da Prefeitura Municipal, na Pç. Belarmino José Rodrigues, s/nº, Uauá/BA, 25/04/2016.
Pedro Morais Ribeiro – Presidente da COPEL

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FFA7196DF5554845F826B66962E08B8

		2016-04-25T17:22:35-0300